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Dotyczy ; postępowania  „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z funkcją do  ograniczenia stref skażeń chemicznych i ekologicznych  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wójcicach.  ( nr postępowania: 1/2019 )
Pytanie 1.
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia na drzwi kabiny, a funkcje doświetlenia skutecznie zapewnią lampy od oświetlenia pola Pracy ?
Odpowiedz;
Nie -  nad drzwiami wyjściowymi  kabiny załogi wymagane jest oświetlenie.
Pytanie 2.
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami ?
Odpowiedz;
Tak - Zamawiający wyraża zgodę na oświetlenie pola pracy trzema lampami bez  dodatkowej listwy LED.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetleniowego o mocy 180  KW każda ?
Odpowiedz;
Nie - Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetlającego  o mocy 180 kW każda.
Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca ?
Odpowiedz;
Nie - Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie  wodoodpornego pokrowca.
Pytanie 5.
Prosimy o doprecyzowanie zapisu pkt. 4.13 załącznika nr 7 do SIWZ „ Taran z 4 reflektorami zmontowany na podszybia „ Czy zapis ten spełni  zamontowanie aluminiowej belki na atrapie silnika z zamontowanymi 4 reflektorami dalekosiężnymi ?  
Odpowiedz;
Tak - poprzez Taran z czterema reflektorami rozumiemy : belka (rura stalowa lub aluminiowa) zamontowana na atrapie silnika z 4 reflektorami dalekosiężnymi.
